中国信息产业商会文件
中信商[2026] 01号

中国信息产业商会关于发布

《AI燃气切断阀》团体标准的公告

各有关单位：

根据《中国信息产业商会团体标准管理办法》规定，经

中国信息产业商会团体标准委员会审查通过，中国信息产业

商会批准《AI燃气切断阀》团体标准（标准名称、标准编号、

发布日期、实施日期等见附件），现予发布。

特此公告。

附件：团体标准情况表

主题词发布团体标准公告

中国信息产业商会 2026年02月13日印发

1

附件：团体标准情况表

标准名称 标准编号 发布日期 实施日期

AI燃气切断阀 T/CIITA 603-2026 2026-02-13 2026-03-01

2